平成２８年度 第１１回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：平成２９年２月２４日（金）１６：００～１７：００

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

山本副理事長

大川理事

     舟本理事

     生野理事

     土屋理事

     種田監事

１ 議 事

（審議事項）

なし

（報告事項）

  ①各病院における主な業務実績について

平成２９年１月の主な業務実績について、各病院から報告を行った。

質問、意見など特になし。

②各病院における広報活動について

  １月の広報等にかかるまとめ、２月以降の公開講座、講演、行事、報道広報等

について報告を行った。

  広報活動については、これまでどおり継続して努力していただきたい、また、

ホームページの見直しを行う際には、当院に来たい人たちが最初に何を知りた

いかという視点から作っていただきたいとの意見があった。

２ 閉 会